様式第１号（第７条関係）

令和 年度三朝町空き家家財道具等処分費補助金交付申請書兼請求書

                              年  月  日

 三朝町長         様

                申請者 住 所 東伯郡三朝町大瀬 999-2

                    氏 名 三朝 太郎            印

                    連絡先 0858-43-3514

     年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので三朝町空き家家財道具等処分費補助金

交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容

補 助 申 請 額          20万 円 (上限額：20万円)

空 き 家 の 住 所 三朝町大字三朝○○番地 (空き家バンク登録住所を記載)

空 き 家 の

買 主 又 は 借 主
小鹿 花子

契 約 日     〇年  〇月  〇日（売買・賃貸）

実 施 日     〇年  〇月  〇日

施 工 業 者 等

(株)三徳ハウス清掃

２ 支払口座振込依頼書

 補助金は、下記指定の預金口座へ振込み願います。

                 金庫             出張所

          〇〇     銀行      〇〇     支店

金融機関名           農協             支所

口座番号  普通・当座    〇〇〇〇〇〇〇

（ふりがな）みささ たろう

口座名義  三朝  太郎

三朝町会計管理者 様

記載例